
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ И МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКИ
 АДМИНИСТРАЦИИ КРАСНОБАКОВСКОГО РАЙОНА

НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З

Об утверждении результатов
муниципального этапа
всероссийской олимпиады школьников
по физической культуре
 в 2022-2023 учебном году

В соответствии с Порядком проведения всероссийской олимпиады
школьников,  утвержденным приказом Министерства просвещения
Российской Федерации от  27  ноября  2020  г.  №  678  «Об утверждении
Порядка проведения всероссийской олимпиады школьников»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить рейтинг результатов участников муниципального этапа
всероссийской олимпиады школьников по физической культуре
(приложение).

2. Директорам образовательных организаций довести информацию до
учителей, обучающихся и их родителей (законных представителей).

3. Контроль исполнения приказа возложить на методиста ИДЦ
Иванову Н.Ю.

02.12.2022                                          № 478



Приложение
к приказу Управления образования

и молодежной политики
Администрации Краснобаковского района

от «2» декабря 2022 г. №478

Рейтинг результатов участников муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников по физической культуре
№ Фамилия, имя, отчество класс Школа Фамилия, имя, отчество

педагога
Баллы Результат

участия
1. Чавчанидзе Лали Тамазиевна 7 МАОУ «СОШ№ 1 р.п. Красные

Баки»
Соколова Александра
Андреевна

92,4 победитель

2. Стрельцова Светлана
Денисовна

7 МАОУ «СОШ№2 р.п. Красные
Баки»

Смирнов Алексей Сергеевич  86,4 призер

3. Бердникова Ева Алексеевна 8 МАОУ Ветлужская СОШ Белов Александр Геннадьевич  84,5 призер

4. Ситникова Варвара Ильинична 7 МАОУ «СОШ№2 р.п. Красные
Баки»

Смирнов Алексей Сергеевич  83,37  призер

5. Трышкина Ульяна Денисовна 8 МАОУ «СОШ№2 р.п. Красные
Баки»

Караштанов Андрей
Владимирович

81,56  призер

6. Пичугина Елена Евгеньевна 8 МАОУ «СОШ№ 1 р.п. Красные
Баки»

Соколова Александра
Андреевна

79,39  призер

7. Карасёва Анастасия Денисовна 8 МАОУ Ветлужская СОШ Белов Александр Геннадьевич  77,7 призер

8. Винтанюк Владислава
Евгеньевна

7 МАОУ Ветлужская СОШ Белов Александр Геннадьевич  77,13  призер

9. Шарова София Сергеевна 8 МАОУ «СОШ№2 р.п. Красные
Баки»

Смирнов Алексей Сергеевич  76,55  призер

10. Медведева Алина
Александровна

8 МАОУ Прудовская СОШ Гоголева Валентина
Алексеевна

76,5 призер

11. Филянова Алина Андреевна 8 МАОУ «СОШ№ 1 р.п. Красные
Баки»

Соколова Александра
Андреевна

76,03  участник

12. Ключкина София
Константиновна

7 МАОУ «СОШ№ 1 р.п. Красные
Баки»

Соколова Александра
Андреевна

75,58  участник

13. Хмелева Жанна Николаевна 8 МАОУ Прудовская СОШ Гоголева Валентина 75,2 участник



Алексеевна
14. Низяева Светлана Михайловна 7 МАОУ «СОШ№ 1 р.п. Красные

Баки»
Соколова Александра
Андреевна

74,81  участник

15. Алимханова Марина
Магомедовна

8 МАОУ «СОШ№1р.п. Красные
Баки»

Соколова Александра
Андреевна

74,23  участник

16. Гнездина Надежда Сергеевна 7 МАОУ «СОШ№ 1 р.п. Красные
Баки»

Соколова Александра
Андреевна

72,8 участник

17. Капустина Александра
Константиновна

8 МАОУ «СОШ№ 1 р.п. Красные
Баки»

Соколова Александра
Андреевна

70,5 участник

18. Лебедева Валерия Денисовна 8 МАОУ «СОШ№ 1 р.п. Красные
Баки»

Соколова Александра
Андреевна

68,22  участник

19. Царева Елизавета Евгеньевна 7 МАОУ «СОШ№ 1 р.п. Красные
Баки»

Орлов Александр Борисович  38,6 участник

20. Урюпин Ярослав
Александрович

7 МАОУ «СОШ№2 р.п. Красные
Баки»

Смирнов Алексей Сергеевич  85,6 победитель

21. Варюхин Дмитрий
Александрович

8 МАОУ «СОШ№2 р.п. Красные
Баки»

Караштанов Андрей
Владимирович

84,99  призер

22. Майоров Сергей
Александрович

8 МАОУ «СОШ№2 р.п. Красные
Баки»

Караштанов Андрей
Владимирович

84,88  призер

23. Маколиков Артем
Александрович

8 МАОУ «СОШ№ 1 р.п. Красные
Баки»

Соколова Александра
Андреевна

83,84  призер

24. Коновалов Андрей Андреевич 8 МАОУ «СОШ№2 р.п. Красные
Баки»

Караштанов Андрей
Владимирович

80,21  призер

25. Дмитриев Вадим Андреевич 7 МАОУ «СОШ№ 1 р.п. Красные
Баки»

Орлов Александр Борисович  75,71  призер

26. Ковшарев  Максим
Александрович

7 МАОУ «СОШ№ 1 р.п. Красные
Баки»

Соколова Александра
Андреевна

71,6 участник

27. Устинов Савелий Николаевич 8 МАОУ Прудовская СОШ Гоголева Валентина
Алексеевна

68,79  участник

28. Игнатенко Кирилл Петрович 7 МАОУ «СОШ№ 1 р.п. Красные
Баки»

Соколова Александра
Андреевна

55,5 участник

29. Вопилин Сергей Михайлович 8 МАОУ Шеманихинская СОШ Алипова Татьяна Иванова 48 участник

30. Царев Кирилл Владимирович 7 МАОУ «СОШ№ 1 р.п. Красные
Баки»

Орлов Александр Борисович  28 участник



31. Солнышкова Светлана
Сергеевна

11 МАОУ «СОШ№2 р.п. Красные
Баки»

Караштанов Андрей
Владимирович

82,38  победитель

32. Усенкова Василиса Алексеевна 10 МАОУ «СОШ№2 р.п. Красные
Баки»

Смирнов Алексей Сергеевич  76,86  призер

33. Кузнецова Ольга Михайловна 11 МАОУ Ветлужская СОШ Белов Александр Геннадьевич  74,37  призер

34. Быкова Ангелина Дмитриевна 10 МАОУ Ветлужская СОШ Белов Александр Геннадьевич  73,9 призер

35. Щербинина Анастасия
Денисовна

11 МАОУ «СОШ№2 р.п. Красные
Баки»

Караштанов Андрей
Владимирович

71,77  призер

36. Кадырова Елизавета
Алексеевна

11 МАОУ «СОШ№2 р.п. Красные
Баки»

Караштанов Андрей
Владимирович

66,36  призер

37. Артемьева Анастасия
Алексеевна

9 МАОУ «СОШ№2 р.п. Красные
Баки»

Караштанов Андрей
Владимирович

65,65  участник

38. Козлова Дарья Сергеевна 9 МАОУ «СОШ№2 р.п. Красные
Баки»

Караштанов Андрей
Владимирович

62,52  участник

39. Чернова Алена  Александровна 9 МАОУ «СОШ№ 1 р.п. Красные
Баки»

Соколова Александра
Андреевна

55,51  участник

40. Виноградова  Амина
Александровна

9 МАОУ «СОШ№ 1 р.п. Красные
Баки»

Орлов Александр Борисович  54,1 участник

41. Полетаева Ксения Сергеевна 9 МАОУ «СОШ№ 1 р.п. Красные
Баки»

Соколова Александра
Андреевна

50,7 участник

42. Медведева Дарья Олеговна 10 МАОУ «СОШ№ 1 р.п. Красные
Баки»

Соколова Александра
Андреевна

44,2 участник

43. Кудряшов Никита Валерьевич 10 МАОУ Ветлужская СОШ Белов Александр Геннадьевич  74,39  победитель

44. Серебров Артем Вадимович 11 МАОУ «СОШ№ 1 р.п. Красные
Баки»

Соколова Александра
Андреевна

72,72  призер

45. Суриков Никита Сергеевич 10 МАОУ «СОШ№2 р.п. Красные
Баки»

Смирнов Алексей Сергеевич  71,67  призер

46. Цыганов Дмитрий Павлович 9 МАОУ «СОШ№1р.п. Красные
Баки»

Соколова Александра
Андреевна

65,64  призер

47. Запевалов Владимир Сергеевич 11 МАОУ «СОШ№ 1 р.п. Красные
Баки»

Соколова Александра
Андреевна

62,76  призер



48. Макрутин Дмитрий Иванович 11 МАОУ «СОШ№2 р.п. Красные
Баки»

Караштанов Андрей
Владимирович

61,64  призер

49. Кудряшов Кирилл Васильевич 9 МАОУ «СОШ№ 1 р.п. Красные
Баки»

Орлов Александр Борисович  56,91  участник

50. Гонченков Кирилл Михайлович 10 МАОУ «СОШ№2 р.п. Красные
Баки»

Смирнов Алексей Сергеевич  53,52  участник

51. Полетаев Вячеслав Сергеевич 10 МАОУ «СОШ№ 1 р.п. Красные
Баки»

Соколова Александра
Андреевна

50,02  участник

52. Ханжин  Владислав
Алексеевич

9 МАОУ «СОШ№ 1 р.п. Красные
Баки»

Орлов Александр Борисович  46,2 участник

53. Метельков Евгений Андреевич 9 МАОУ «СОШ№2 р.п. Красные
Баки»

Караштанов Андрей
Владимирович

45,01  участник


